
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино Анучинского муниципального округа 

Приморского края»

20 .08.2024

Об установлении режима 
работы ДЮСШ с.Анучино 
на 2024-2025 учебный год

Приказ

с. Анучино № 74-А

В целях оптимизации образовательного процесса, в соответствии с № 
273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 26.12.2012г, Уставом 
ДЮСШ с.Анучино, согласно Правилам внутреннего распорядка для 
работников ДЮСШ с.Анучино и Положению о режиме занятий обучающихся 
ДЮСШ с.Анучино Анучинского муниципального района, а также учитывая 
изменение режима работы общеобразовательных учреждений района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сохранить пятидневный режим работы учреждения на 2024-2025 
учебный год;

2. Проводить учебно-тренировочные занятия всех спортивных групп в 
одну смену, после окончания занятий в общеобразовательных учреждениях;

3. Начинать учебно-тренировочный процесс в каждой группе согласно 
расписанию, утвержденному директором ДЮСШ с.Анучино, не ранее 1часа 
после окончания занятий в общеобразовательной школе;

4. Рекомендовать тренерам-преподавателям составление расписания 
учебно-тренировочных занятий с учетом начала занятий не ранее 1 часа 
после уроков в общеобразовательной школе и окончания не позднее 20 часов;

5. Проводить районные соревнования в свободное от учебных занятий 
время, используя выходные дни;

б.Предоставлять день отгула всем тренерам-преподавателям, 
организовавшим участие обучающихся своих групп в районных спортивных 
мероприятиях в выходные дни.

7. Разрешить тренерам-преподавателям, считать участие в 
соревнованиях в свободный (суббота, воскресенье) день, днем одного 
тренировочного дня.

8.Провести корректировку рабочих программ , предусмотрев 
дистанционное обучение в перво^^^Йй^^тцерти.

И. о. директора ДЮСШ с. Ан Кирсанов Д.Е.


		2024-09-11T09:59:08+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА С. АНУЧИНО АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"




